شبه 21 مرداد 1391 - 22 رمضان 1433 - 11 آگوست 2012

بزرگترین نمایشگر سیاه پوست قرن 19 ، به مناسبت سالگرد فوت او

**بزرگترین نمایشگر سیاه پوست قرن 19 ، به مناسبت سالگرد فوت او**

آیرا فردریک الدریج Ira Frederick Aldridge بزرگترین نمایشگر و نمایشنامه نویس سیاه پوست قرن 19 دهم آگوست سال 1967 در لهستان در گذشت .